[image: ГЕРБ РАЙОНА]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2014г.
	г. Красный Холм
	№ 47

	Об  утверждении типовых  форм  контрактов

           В целях обеспечения   дополнительных защитных механизмов в ходе  исполнения  контрактов, заключенных  в  соответствии  с   Федеральным законом от 05.04.2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Администрация  Краснохолмского  района  постановляет:

1. Утвердить    типовые  формы  контрактов, рекомендуемые  для  заказчиков  муниципального  образования  Тверской области «Краснохолмский район»  при   осуществлении закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:
- Контракт  на  капитальный ремонт  объектов  капитального  строительства (Приложение  1);
-  Контракт  возмездного  оказания   услуг (Приложения 2);
-  Контракт на поставку продуктов питания  (Приложение 3);
- Контракт  на поставку  расходных материалов (товара) (приложение 4);
-  Контракт  на  оказание  автотранспортных  услуг (Приложение 5).
2. Признать утратившим силу постановление  администрации Краснохолмского района   от 02.02.2009г.  № 16 «Об  утверждении типовых  форм  муниципальных  контрактов»».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на  официальном  сайте  администрации муниципального  образования Тверской  области «Краснохолмский  район» и действует  до  утверждения  типовых  форм  контрактов Федеральным  законодательством.

	Глава          района:
	В.Ю. Журавлев

image1.png